
 195!  Collection 2011

38°C

MaxOn

O� Min

Termostatická sprchová baterie

V
o

d
o

v
o

d
n

í b
a

te
rie

Vodovodní baterie

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky, 

které nenaruší povrchovou vrstvu chromu. Str.  27
Ravak

Cleaner

Termostatická sprchová baterie nástěnná

T1 032.00/150

                                       

 cena:   3 990,-

Co to je termostat?

Výhody termostatu

Zabránění nechtěné změny teploty vody 

Bezpečné i pro děti 

Úspora  vody a energie

Stále stejná teplota vody 

5 let

NA KARTUŠ

Blokace nastavení teploty vody 

přednastavená na teplotu vody - 38° C. 

Pokud chcete teplejší vodu – stačí pouze 

lehce zmáčknout zarážku na madle 

a pootočit.

Ovládací hlavice teploty vody
s viditelným označením 

horké/studené vody.

Speciální „chytrá“ kartuš, která okamžitě reaguje 

na teplotu vody a tu udržuje stále stejně teplou. 

Keramická kartuš, 
která ovládá průtok vody v baterii.

Ovládací hlavice průtoku vody 
s označením polohy On/Off 

- zapnuto/vypnuto.


